
運行期間
2月13日(火)から

2月26日(月)まで

土日祝も運行

小
牧
市
の
ま
ち
な
か
を

自
動
運
転
車
が
走
る

小
牧
市
の
ま
ち
な
か
を

自
動
運
転
車
が
走
る

実証調査の詳細は

市ホームページをご覧ください



線
牧
小
園
公
山
犬
道
市

駅
牧
小

国道 155 号

川
瀬
合

小牧山

市役所

ラピオ 中央
図書館

県道小牧春日井線

中部
公民館

小牧駅東
バス
ターミナル

市民病院

小牧
神明社

小牧
小学校

小牧高校

小牧山南麓
ガイダンスエリア

西林寺

運行ルート

運行ダイヤ

予約方法

・ 小牧駅東バスターミナル（●）
・ 中央図書館前
・ ラピオ前
・ 西源寺／西林寺前
・ 小牧神明社前
・ 小牧市民病院北
・ 小牧山前
・ 小牧山南麓ガイダンスエリア（●）

乗降場はこちら

（● /●）

2 月 1日から LINEアプリにて予約ができます
（空席がある場合は予約なしでご乗車いただけます）

（24時間受付）

スマートフォンによる予約が難しい方は以下へご連絡ください
問合先　　小牧市都市政策部都市整備課　☎0568-76-1138

（電話：平日 8:30 から 17:15 まで）＜乗車時の注意事項＞
・乗車定員数は 1便あたり 10席です。
・悪天候や車両の不具合等により、急きょ運行を中止する場合やダイヤが変更になる場合があります。
・ご乗車の際はアンケート調査にご協力ください。

平日
乗降場 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便

小牧駅東バスターミナル 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
中央図書館前 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
ラピオ前 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
西源寺／西林寺前 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
小牧神明社前 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
小牧市民病院北 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
小牧山前 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
小牧山南麓ガイダンスエリア 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16

土日祝
1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32
8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

乗降場 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便
小牧山南麓ガイダンスエリア 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
小牧山前 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31
小牧市民病院北 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34
小牧神明社前 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
西源寺／西林寺前 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
ラピオ前 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
中央図書館前 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
小牧駅東バスターミナル 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

2 便 4便 6便 8便 10便 12便 14便 16便
9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00
9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04
9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06
9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11
9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13
9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

※令和 6年 2月 13日（火曜日）のみ出発式開催のため、第１便の運行は行いません。


